
UCHWAŁA NR IV.2.2019
RADY GMINY W WIENIAWIE

z dnia 18 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania delegatów do Związku Gmin  ,, Radomka''

Na podstawie art. 70 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 
poz. 994 z poźn.zm.) oraz § 8 i § 10 Statutu Związku Gmin ,, Radomka''  podjetego Uchwałą Nr  XXXII/ 
189/1997 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 10 marca 1997 roku Rada Gminy w Wieniawie Uchwala, co 
nastepuje:

§ 1. 

Rada Gminy w Wieniawie powołuje delegatów do Związku Gmin ,, Radomka'' w osobach :

1) Krzysztof Sobczak

2) Stanisław Życzyński

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Wieniawie .

§ 3. 

Traci moc Uchwała  Nr III.17.2014 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 30.12.2014 roku.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Wieniawie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Lipiński

Id: 2E8B7E6E-E7E3-4739-98F1-CFA633B71553. Podpisany Strona 1


		2019-01-17T23:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




